sıfatının hangi anlamda kullanıldığı, ikinci bir cahiliyenin varlığına yol açıp açmadığı hakkında da
ihtilaf edilmiştir. Bu konuda müfessirler iki farklı görüşe sahiptir:

a. Ûlâ sıfatının tertip sırası olarak ‘ilk’ anlamını taşımadığı görüşünde olanlar: Zeccâc (ö.
311/923), İslam’dan önce yaşanmış olmasından dolayı cahiliyenin bu sıfatı almış olacağını söyler:
“Eğer, “O halde niçin ‘ûlâ’ (ilk) denildi?” denirse şöyle denir: “Her ilkin bir ilki vardır. Çünkü bu
cahiliye dönemindekiler, Hz. Peygamber’in ümmetinden önce yaşamışlardır.”64 İbn Atiyye (ö.
541/1147) de, ilk cahiliye ile kastedilenin müminlerin annelerinin yetişmiş olduğu cahiliye
dönemine işaret ettiği görüşünü taşır. Ona göre müminlerin annelerine hitap eden bu âyet, tanık
oldukları Mekke’deki dönemden farklı bir yaşama emrini içermektedir. Dolayısıyla bu cahiliyenin
‘ilk’ diye nitelendirilmesi, daha önceki yaşamlarına nispetledir.

Müfessirlerden Mukatil’e teberrüc kadının, başının üzerinden örtüsünü çıkarması,
böylelikle küpelerinin ve gerdanlığının görülmesi;104 Katâde105 ve Mücahid’e (ö. 103/721)106 göre
kadınların işveli, kırıtarak ve cilveli şekilde yürümesi; İbn Ebi Necih’e (ö. 131/748) göre kadının
süsünü ve güzelliklerini erkeklere göstermesi107; yine Mücahid’in diğer bir görüşüne göre kadının
erkekler arasında yürümesidir.108 Ferrâ’ya (ö. 207/822) göre kadının pahalı ancak bedenini
örtmeyen dekolte bir elbise giymesi iken109, Ebu’l-Âliye’ye (ö. 90/709) göre Hz. Davud ve Hz.
Süleyman dönemlerindeki gibi kadının inciden işlenmiş yan tarafları dikilmemiş bir elbise giymesi
ve arkadan bedeninin görülmesidir.110 Ebu Ubeyde (ö. 209/824 [?])111, Zeccac (ö. 311/923)112 ve
Maturidî (ö. 333/944)113, teberrücü erkeğin şehvetine neden olacak şekilde kadının güzelliğini ve
zinetlerini göstermesi olarak tanımlarken, Müberrid’e (ö. 286/900) göre teberrüc örtülmesi, açığa
çıkartılmasından daha uygun olan yerleri açmak demektir.114 Nakkaş’a (ö. 351/962) göre kadının,
Allah’ın örtülmesini emrettiği güzelliklerini göstermesidir.115 Kelbî (ö. 146/763)116 ve Zemahşerî’ye
(ö. 538/1144)117 göre Hz. İbrahim dönemindeki gibi kadının inciden işlenmiş bir elbise giyip yolun
ortasında yürümesi ve kendisini erkeklere göstermesidir. Mekkî b. Ebi Talib’e (ö. 437/1045) göre
kadının, Allah’ın örttüğü şeyleri açığa vurması118; İbn Atiyye’ye (ö. 541/1147) göre zinetlerini
gösterip allanıp pullanması119 ve Kurtûbî’ye (ö. 671/1273) göre kırıtması, salınarak yürümesi,
güzelliklerini erkeklere göstermesi ve buna benzer şer’an caiz olmayan diğer hususlarda,
kendilerinden önceki kadınlardan farklı hareket etmesidir.120 Son yüzyılın müfessirlerinden
Sa’di’ye (1889-1956) göre kadınların süslenerek ve koku sürerek dışarı çıkması121 ve İbn Âşûr’a göre
(1879-1973) de, kadının bedenini, elbiselerini ve takılarını erkeklere göstermesidir.122